

ОБЩИНА ГОДЕЧ

Софийска област

№ 67-00-702
..... 15.03.2019

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От „НИК МИ СТРОЙ“ ЕООД

съе седалище и адрес на управление: гр.София, ул. „Живко Николов“ № 23, ЕИК/номер на регистрация в съответната държава: 203877202, ДДС №: 203877202, тел. 0894/ 709 932, e-mail: nikmi.stroy@gmail.com, представлявано от Захари Антонов Димитров в качеството му на управител

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН АСЕНОВ,

С настоящото представяме нашето Ценово предложение за участие в пазарни консултации по реда на чл. 44 от ЗОП, обявени от Вас за определяне на прогнозна стойност на обществена поръчка с предмет „СМР на обект реконструкция на улици, тротоари, съоръжения и принадлежности към тях в град Годеч, а именно: - ул. Христо Смирненски от о.т. 71 до о.т. 35”.

Офертата ни е изготвена в съответствие с изискванията, поставени от Възложителя в поканата за участие в пазарните консултации.

Общата цена, която предлагаме за изпълнение на настоящата поръчка, е както следва: 225 000 /двеста двадесет и пет хиляди/ без вкл. ДДС или 270 000 /двеста и седемдесет хиляди/ с вкл. ДДС.

Приложение: КСС

Дата: 14.03.2019 г.

Подпис и печ

/З

заличава се, съгласно чл.42,
ал.5 от ЗОП във връзка с чл.2
от ЗЗЛД

"НикМи Строй" ЕООД
 гр. София, ул. "Живко Николов" 23
 тел.: 0988 86 86 59;
 e-mail: nikmi.stroy@gmail.com

ВЪЗЛОЖИТЕЛ: ОБЩИНА ГОДЕЧ

Количествено - стойностна сметка
 Етап I ул. „Христо Смирненски“ от о.т. 71 до о.т. 35

№ по ред	Описание на СМР	Ед мярка	Количество	Ед. цена	Стойност
Сметка 1 ЗЕМНИ РАБОТИ					
1	Разчистване площите в рамките на обхвата на строежа, включващо изсичане на дървета, клони и храсти, окосяване на тревата и отстраняване на всички отпадъци както и свързаните с това разходи съгласно инструкциите на Налапа	м ²	70,0	25,00	1 750,00
2	Изкоп за локални ремонти, тротоари и подпорни стени, включително натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му съгласно изискванията на ТС.	м ³	324,2	12,00	3 890,40
3	Фрезозане (технологично с цел осигуряване на минимални технологични дебелини на изравнителните пластове) на съществуваща асфалтобетонова настилка, включително, натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му съгласно проекта	м ³	60,4	60,00	3 625,20
4	Фрезозане (за кръпки) на съществуваща асфалтобетонова настилка, включително, натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му съгласно проекта.	м ³	15,2	60,00	912,00
5	Премахване на бетонови бордюри и бетонови водещи ивици и превоз на депо включително всички разходи. съгласно проекта.	м	950,0	5,50	5 225,00
6	Премахване на тротоари превоз материалите на депо включително всички разходи, съгласно проекта.	м ²	996,0	5,50	5 478,00
Сметка 1 ЗЕМНИ РАБОТИ					20 880,60
Сметка 2 АСФАЛТОВИ РАБОТИ					
1	Доставка и полагане на асфалтобетон АС 31.5 осн. 50/70 Ао, асфалтова смес за основи, на пластове с различна дебелина и ширина, съгласно ТС	т	46,2	112	5 171,04
2	Доставка и полагане на асфалтобетон АС 16 бин. 50/70, асфалтова смес за долен пласт на покритието /биндер/, на пластове с различна дебелина и ширина, съгласно ТС	т	420,8	134,00	56 380,67

3	Доставка и полагане на асфалтобетон за износващ пласт на покритието АС 12,5 изн. 50/70 А за леко и средно движение плътен с дебелина след уплътняването 4см, съгласно изискванията на ТС с повърхностно активно вещество подобряващо адхезията на битума	м ²	2 940,0	13,50	39 690,00
4	Направа на първи (свързващ) битумен разлив за връзка с различна ширина, съгласно изискванията на ТС. - локални ремонти	м ²	320,0	0,80	256,00
5	Направа на втори (свързващ) битумен разлив за връзка с различна ширина, съгласно изискванията на ТС. Преди биндерен пласт	м ²	2 940,0	0,80	2 352,00
6	Направа на втори (свързващ) битумен разлив за връзка с различна ширина, съгласно изискванията на ТС. Преди плътна смес	м ²	2 940,0	0,80	2 352,00

Сметка 2 АСФАЛТОВИ РАБОТИ

106 201,71

Сметка 3 ПЪТНИ РАБОТИ

1	Изпълнение на основни пластове от зърнести материали необработени със свързващо вещество съгласно ТС с гранични условия (зърнометрия) съгласувани с Надзора	м ³	161,5	28,80	4 651,20
2	Доставка и полагане на бетонови бордюри с размер 15/25, в съответствие с изискванията на раздел 7300 на Техническата спецификация, включително всички свързани с това разходи.	м	950,0	27,00	25 650,00
3	Направа на тротоар или възстановяване на съществуващ тротоар с нови бетонови плочи или павета, включително всички свързани с това разходи.	м ²	1 621,0	34,00	55 114,00
4	Доставка и полагане на подложен пясък, в съответствие с изискванията на Техническата спецификация, включително всички свързани с това разходи.	м ³	81,1	32,00	2 593,60
5	Корекция нивото на съществуващи ревизионни шахти, включително доставка на нов самонивелиращ се капак, кофраж и всички необходими материали и всички свързани с това разходи.	бр.	4,0	350,00	1 400,00
6	Корекция нивото на съществуващи дъждооттоци, включително кофраж и почистване на вертикална и хоризонтална тръба, както и всички необходими материали и всички свързани с това разходи.	бр.	3,0	100,00	300,00

7	Изграждане на нови дъждооттоци, включително основа, решетка клас С250, тръба Ф400, тръба Ф200 до 6м, включване към съществуваща РШ, кофраж и всички необходими материали и всички свързани с това разходи.	бр.	3,0	330,01	990,03
8	Корекция нивото на съществуващи тротоарни и улични спирателни кранове, включително подмяна на охранителна гарнитура и всички свързани с това разходи.	бр.	18,0	36,97	665,46
Сметка 3 ПЪТНИ РАБОТИ					91 364,29
РЕКАПИТУЛАЦИЯ					
<u>Сметка 1 ЗЕМНИ РАБОТИ</u>					20 880,60
<u>Сметка 2 АСФАЛТОВИ РАБОТИ</u>					106 201,71
<u>Сметка 3 ПЪТНИ РАБОТИ</u>					91 364,29
<u>СУМА</u>					218 446,60
<u>Непредвидени разходи 3%</u>					6 553,40
<u>СУМА с НЕПРЕДВИДЕНИ РАЗХОДИ</u>					225 000,00
<u>ДДС 20%</u>					45 000,00
<u>ОБЩО</u>					270 000,00

дата: 14.03.2019 г.

Управ

заличава се, съгласно чл.42,
ал.5 от ЗОП във връзка с чл.2
от ЗЗЛД